

Årsredovisning

för

Michael Franck Markteknik AB

559116-3596

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Franck, Styrelseledamot

2025-12-23

Styrelsen för Michael Franck Markteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva markentreprenad samt jordbruk och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bålsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året gått från att främst ha haft intäkter från konsultverksamhet till att mestadels ha intäkter från jordbruk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 677	2 511	0
Resultat efter finansiella poster	-1 065	74	0
Soliditet (%)	6,0	11,9	11,3

Intäkterna har minskat under året då intäkter från jobb med markentreprenad har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	588 652	56 564	695 216
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 564	-56 564	0
Erhållna aktieägartillskott		1 100 000		1 100 000
Årets resultat			-1 064 925	-1 064 925
Belopp vid årets utgång	50 000	1 745 216	-1 064 925	730 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 745 216
årets förlust	-1 064 925
	680 291
disponeras så att i ny räkning överföres	680 291
	680 291

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 676 923	2 511 111
Övriga rörelseintäkter		1 233 889	424 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 910 812	2 935 313
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 630 596	-1 521 533
Övriga externa kostnader		-1 012 734	-463 148
Personalkostnader	2	-432 097	-140 265
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-549 235	-543 090
Summa rörelsekostnader		-3 624 662	-2 668 036
Rörelseresultat		-713 850	267 277
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		82 279	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		333	-433
Räntekostnader och liknande resultatposter		-433 687	-192 661
Summa finansiella poster		-351 075	-193 094
Resultat efter finansiella poster		-1 064 925	74 183
Resultat före skatt		-1 064 925	74 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 619
Årets resultat		-1 064 925	56 564

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 691 289	4 644 666
Summa materiella anläggningstillgångar		7 691 289	4 644 666
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	398 337	149 388
Summa finansiella anläggningstillgångar		398 337	149 388
Summa anläggningstillgångar		8 089 626	4 794 054
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		801 200	398 450
Varor under tillverkning		1 721 500	444 945
Färdiga varor och handelsvaror		188 000	0
Övriga lagertillgångar		245 000	5 472
Summa varulager		2 955 700	848 867
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	36 000
Övriga fordringar		310 300	102 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		487 065	297 217
Summa kortfristiga fordringar		797 365	435 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		423 398	-257 053
Summa kassa och bank		423 398	-257 053
Summa omsättningstillgångar		4 176 463	1 027 460
SUMMA TILLGÅNGAR		12 266 089	5 821 514

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 745 216	588 652
Årets resultat		-1 064 925	56 564
Summa fritt eget kapital		680 291	645 216
Summa eget kapital		730 291	695 216
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 964 325	1 884 634
Summa långfristiga skulder		3 964 325	1 884 634
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		650 964	0
Leverantörsskulder		1 505 120	534 663
Skatteskulder		0	21 957
Övriga skulder		5 400 388	2 673 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	12 001
Summa kortfristiga skulder		7 571 473	3 241 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 266 089	5 821 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	10år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20år
Bilar och andra transportmedel	5-10år

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 966 839	1 512 250
	7 166 839	2 712 250

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 465 398	5 296 398
Inköp	4 986 903	169 000
Försäljningar/utrangeringar	-421 393	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 030 908	5 465 398
Ingående avskrivningar	-1 814 020	-1 277 847
Försäljningar/utrangeringar	105 348	0
Årets avskrivningar	-630 947	-536 173
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 339 619	-1 814 020
Utgående redovisat värde	7 691 289	3 651 378

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	149 388	98 981
Inköp	248 949	50 407
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 337	149 388
Utgående redovisat värde	398 337	149 388

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 4 615 289 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 964 325	1 570 431
	3 964 325	1 570 431
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	650 964	314 203
	650 964	314 203

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	289 593

Årsredovisningen beslutades 2025-12-23

Bålsta

Michael Franck
Michael Franck
Ordförande
2025-12-23